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Toszek, dnia 21 października 2025 r. 

Przewodnicząca Komisji 

 Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Toszku 

 

S p r a w o z d a n i e  
 

 W dniu 21 września 2025 r. odbyło się X posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Toszku. Na powyższym posiedzeniu Członkowie w/w komisji1 zajęli się 

petycją z dnia 7 sierpnia 2025 r. dotyczącej aktualizacji prawa miejskiego w zakresie 

funkcjonowania pomników przyrody oraz sporządzenia cyklicznego raportu dotyczącego 

aktualnego stanu pomników przyrody.  

Po sprawdzeniu obecności, Przewodnicząca stwierdziła kworum (4 osoby). 

Na posiedzeniu komisji stawili się: Sekretarz gminy Pani Dominika Gmińska oraz  pracownicy 

administracji Urzędu Miasta. 

Po odczytania przedmiotowego pisma przez Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji oraz zabraniu głosu wraz z członkami Komisji oraz Panią Sekretarz Dominiką 

Gmińską.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania (zwykłą większością głosów) Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji postanowiła uwzględnić petycję w części dotyczącej aktualizacji prawa 

miejskiego w zakresie funkcjonowania pomników przyrody oraz nie uwzględnić petycji w 

części dotyczącej sporządzania cyklicznego raportu dotyczącego aktualnego stanu pomników 

przyrody.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zajęła się również przyjęciem protokołu z Komisji 

Rewizyjnej dotyczącej wniosku z 19 sierpnia 2025 r dotyczącego ujęcia kontroli dotycząca 

działalności Sołtysa Pawłowic za okres 5 lat wstecz. W piśmie Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjne poinformowała nas iż 9 października 2025 r. komisja pozytywnie rozpatrzyła 

wniosek dotycząca działalności Sołtysa Pawłowic za okres 5 lat wstecz i zostanie ona ujęta w 

planach pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026. Zatem czynności kontrolne 

wykonane zostaną w przyszłym roku kalendarzowym.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania (zwykła większością głosów) Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji była za przyjęciem planu działania Komisji Rewizyjnej a tym samym 

 
1  obecnych było 4 członków na 6 wchodzących w skład komisji, co oznaczało wymagane 

kworum  
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uwzględnieniu kontroli dotyczącej działalności Sołtysa Pawłowic za okres 5 lat wstecz na rok 

2026. 

Wynik głosowania: 

Za – było: 4, przeciw: 0, wstrzymało się: 0 

 

                                                                                      Przewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku 

                                                                      

 

     Małgorzata Pawłowska-Woźniak 


